
 

   埼 産 協  第 １１９号 

令和６年１月２５日 

 

 会 員 各 位 

                     一般社団法人埼玉県環境産業振興協会 

                             会 長 亀井 寿之 

 

令和５年度「環境産業合同研修会」の開催について（通知） 

 

日頃、協会事業の推進と運営に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、県と協会では、環境産業に新たに就職した職員の方の研鑽を深める場を提供

するため、下記のとおり令和５年度「環境産業合同研修会（WEB 会議）」を開催しま

す。 

つきましては、「合同研修会」開催の趣旨を御理解いただき、対象者の出席に御配慮

いただきますようよろしくお願いします。 

また、申込者には ZOOM 招待メールを送付いたしますので必ずメールアドレスを記

載するようお願いいたします。 

記 

【合同研修会の概要】 

  日  時 令和６年２月２６日（月）９時３０分～１６時３０分（予定） 

  方  法 WEB会議（ZOOM会議） 

  参加対象 入社２年目までの若手社員（原則であり、対象から外れる方でも結

構です。） 

  定  員 ４０人 

  内  容 新人フォローアップ研修（ビジネスマナーを中心とする予定です。） 

  研修実施者 (株)インソース 

   

 

参加者を申込書により令和６年２月１３日（火）までに 

info@saitama-sanpai.or.jp にて（一社）埼玉県環境産業振興協会あて御回答く

ださい。 

 

             【担当】 （一社）埼玉県環境産業振興協会 石田 

                  ＴＥＬ ０４８－７１１－１０１４ 


